（様式第１号）

おもちゃ貸出申請書

（あて先）子育て支援課長

  年  月  日

利用団体名

代表者名

住 所

電話番号

おもちゃの貸出について、次のとおり申請します。

貸出期間   年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

使用予定日   年  月  日（ ）

使用場所（○で囲んで

ください。）

自宅・集会所・公民館・コミュニティセンター

その他（            ）

利用予定人数 大人    人   ／ 子ども   人

おもちゃの品目（借り

るものを○で囲んでく

ださい。）

１．パステルブロック

２．ペッタブロック

３．チークブロック

４．デュプロ

５．おままごとセット

６．ボールハウス

７．はいはいトンネル

８．クネクネバーン（ 大 ・ 小 ）

９．コロコロシロホン（数量：   ）

１０．汽車セット（数量：    ）

備考

事務局使用欄

受付番号 NO.

貸出     年  月  日   取扱者

返却     年  月  日   取扱者

施設名

（様式第２号）

おもちゃ貸出許可証

    年  月  日

              様

子育て支援課長

  年  月  日に申請のあった、おもちゃの貸出申請を許可します。

受付番号 NO.

貸出おもちゃ品目

（貸出欄に貸出許可をするものに○印を入れてください。）

 おもちゃ品目 貸出欄 数量確認

１ パステルブロック

２ ペッタブロック

３ チークブロック

４ デュプロ

５ おままごとセット

６ ボールハウス

７ はいはいトンネル

８ クネクネバーン

９ コロコロシロホン

１０ 汽車セット

（様式第３号）

おもちゃ返却点検表

（あて先）子育て支援課長

   年  月  日

利用団体名

代表者名

おもちゃの返却について、次のとおり確認しました。

受付番号 NO.

項番 おもちゃ品目 数量確認 汚れ確認 破損確認 備考

１ パステルブロック

２ ペッタブロック

３ チークブロック

４ デュプロ

５ おままごとセット

６ ボールハウス

７ はいはいトンネル

８ クネクネバーン

９ コロコロシロホン

１０ 汽車セット

使用日：     年   月   日

利用人数：大人    人／子ども     人